
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853359

Prodej rekreačního objektu, Domoušice, Solopysky (okres Louny)

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Prodej rekreačního objektu - Rustikálního
venkovského domu v Solopyskách o rozloze
280 m
ČÍSLO ZAKÁZKY: 945972 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Domoušice, Solopysky (okres Louny)

Prodej rekreačního objektu - Rustikálního venkovského domu
v Solopyskách o rozloze 280 m

Stále hledáte únik z rušného městského života?
Máte chuť na procházku kouzelným královským lesem? Toužíte po
klidném odpočinku, ale nechcete být daleko od civilizace?
Rekreační objekt - rustikální venkovský dům v Solopyskách -
Domoušicích je to pravé pro vás!
Rustikální venkovský dům o dispozici 5+1 nabízí dostatek místa v
klasickém venkovském interiéru. Ve všech místnostech domu jsou
dřevěné trámy. Dominantou obývacího pokoje - světnice - jsou
kachlová kamna. V domě jsou dvě ložnice a velká obytná společná
místnost. Dům má obytné podkroví po částečné rekonstrukci.
V domě je kamenný polozapuštěný suterén s klenutým stropem o
rozloze 10 m, který můžete využít jako sklad nebo jako štědrý
úložný prostor. Dále je zde "uhlárna", kterou lze využít jako kůlnu
nebo sklad nářadí.
Ve všech obytných prostorech domu jsou nainstalovány radiátory.
Topení je řešeno pomocí elektrického kotle. 
Do domu je zaveden veřejný vodovod. A k tomu bonus  vlastní
studna na zahradě.
Jen 45 minut od Prahy a do historických Loun to máte pouhých 20
minut.
Domoušice byly kdysi královským majetkem a lesy kolem vesnice
byly součástí královského panství. A to není všechno  čeká na vás
barokní zámek a spousta historických zajímavostí.
Dům stojí na malebném svahu naproti cestičce, která vede do
královského lesa.
Nachází se na krásně uspořádaném pozemku. Stačí trocha
fantazie a může se proměnit v místo vaích snů.
Pojďte se podívat, jak to tu vypadá, a rozhodněte se, jestli je to
místo pro vás!
Pokud se vám tento dum líbí, neváhejte mě kontaktovat,
domluvíme osobní prohlídku. Už se těším na váš zájem.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853359

Prodej rekreačního objektu, Domoušice, Solopysky (okres Louny)

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

280

Druh objektu kamenná

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 216

Plocha sklepu (m2) 10

Vybaveno Nezařízeno

Doprava vlak

Zastavěná plocha (m2) 95

Užitná plocha (m2) 280

Realitní makléř

Elena Vinogradova
Mobil: 603 758 628
elena.vinogradova@rkevropa.cz

2 / 2


